
A Rozpoznávací značka: LN  

B 

Typ hlavního padáku: Clasic  

Typ záložního padáku: 
 

Typ nosného postroje s obalem: 
 

Typ zabezpečovacího přístroje: M2  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: D  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 75  

Počet seskoků celkem: 2600  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 1.6.2019  

Čas (místní): LT 13.30  

F 
Místo posledního vzletu: LKMI  

Doskoková plocha: LKMI  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 
 

I 
Popis události (V případě dostupných video, audio 
nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Při seskoku na přesnost přistání, na nafukovací 
matraci se parašutistovi zvrtla levá noha, kterou 
dostatečně nekontroloval po dopadu pravé nohy 
na placku. 

J Popis a rozsah poškození: 

Poškozen levý kotník, Byl na místě ošetřen RZ 
a odvezen do Jesenické nemocnice, kde 
provedli další ošetření a přiložení sádry.Na 
druhý den odjel do Polska.  

K Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

L 
Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


